

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองง้อง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลขามป้อม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ไปโรงเรียนขามป้อมพิทยาคม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๖๕๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๒๒๕ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,225.000	1.74	14,311.50	1.3642	2.37	19,523.74
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	411.250	430.76	177,150.05	1.3642	587.64	241,668.09
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	131.000	63.38	8,302.78	1.3642	86.46	11,326.65

กฤษณะ อุ้นพิกุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองง้อง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลขามป้อม อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงสามพัน ไปโรงเรียนขามป้อมพิทยาคม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๖๔๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๒๒๕ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงสามพัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,225.000	402.69	3,312,125.25	1.3642	549.34	4,518,401.26
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	106.58	8,526.40	1.3642	145.39	11,631.71
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,560.000	70.25	109,590.00	1.3642	95.83	149,502.67
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,645.000	49.50	81,427.50	1.3642	67.52	111,083.39
รวมราคากลาง								5,063,137.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองง้อง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลขามป้อม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ไปโรงเรียนขามป้อมพิทยาคม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๖๕๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๒๒๕ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองง้อง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลขามป้อม อำเภอบึงสามพัน จังหวัดน่าน ไปโรงเรียนขามป้อมพิทยาคม ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๖๔๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๒๒๕ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอบึงสามพัน จังหวัดน่าน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม



กฤษณะ อุณหิกุล
(กฤษณะ อุณหิกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เต็ด โคตุธา
(เต็ด โคตุธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิ ประจันนัง
(ทวิ ประจันนัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง